Jetéshkrim i kandidatit
_ (Curriculum Vitae)
Eméri: VIOLLCA :

Atésia: GURI
Mbiemé&ri: DEMIRAJ
Daté lindja:07/02/1960
Vend lindja:KORCE

Kandidat pér £e ;/1,'//1,4@ r¢  pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té€ datés30 gershor 2019 né Qarkun 77 £4 % , propozuar hga

e 7 a ADS '

Arsimi:

1. EMRI T INSTITUCIONIT DHE ADRESA UNIVERSITET! BUJQESCR | TIRANES FAKULTETI

VETERINARISE DEGA ZOOTEKNI

DATAT E NDJEKJES SE STUDIMEVE SHTATOR 1978- KORRIK 1982

DiPLOMA E FITUAR : ZOOTEKNIKE E LARTE

2. EMRI1INSTITUCIONIT DHE ADRESA UNIVERSITET! BUJQESCR | TIRANES FAKULTET!
VETERINARISE

DATAT E NDJEKJES SE STUDIMEVE JANAR 1997-QERSHOR 1997
DOKTOR

DIPLOMA E FITUAR

Eksperienca né puné:

INSTITUTI | KERKIMEVE ZOOTEKNIKE

SHTATOR 1989- SHTATOR 1990

UNIVERSITETI BUJQESOR
SHTATOR 1996-2003 _
UNION | SHKK-VE JEHONA (UNIFIN)
DHJETOR 1999 - vAZHDON
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M

Kualifikimi:

TRAJNIME TE AVANCUARA

{LUTEM LISTONI NE MENYRE KRONOLOGJIKE TE GJITHA
KURSET, PERIUDHAT, TEMAT E KURSIT,
ORGANIZATORET)

P w

‘ SHTATOR 1987-GUSHT 1989, TRAJNIM PRANE

INSTITUTIT TE KERKIMEVE ZOOTEKNIKE,
DEPARTAMENT! | GJENETIKES

MARS 1994-PRILL 1994, TRAJNIM|
ORGANIZUAR NGA PROGRAM! GTZ NE
GJERMANI PER ORGANIZIMIN E SHERBIMIT
EXTENSIV

TETOR 1994 - JANAR 1996, MBESHTETUR NE
PROGRAMIN E QEVERISE GJERMANE D.SE
{DEUTSCHE STIFTUNG FUER :
INTERNACIONALE ETWIKLUNG) VAZHDOJ
STUDIME TE THELLUARA PRANE
UNIVERSITETIT

HOHENHEIM NE SHTUTGART.

. MBROZTJAE TITULLIT DOKTOR | SHKENCAVE

TRAJNIM PER TRAJNUESIT

TRAJNIME NE IRLANDE - RRETH UNIONEVE
KREDITORE DHE LEVIZJES SE TYRE NE
IRLANDE

Aktivite shogerore dhe politike: Aktiviste ne Partine Social Demokrate te
Shqgiperise (PSD). Aktualisht anetare prane Partise per Demokraci dhe

Solidaritet.

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né mé t& hershmin;

+ CV duhet:té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

»  CV sillet né KQZ né letér dhe elektronlklsht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

£
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